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Ndërmarrja Shoqërore ‘’Ramiz Sadiku’’ në Likuidim – Pejë, e cila është nën autoritetin e Likuidimit në kuadër të AKP-së, SHPALLË

FTESË PËR OFERTË

[bookmark: _GoBack]Shërbime

II. AUTORITETI KONTRAKTUES :  NSH FAP RAMIZ SADIKU PEJË - LIKUIDIM

III. LËNDA E KONTRATËS
IV. 1. Titulli I kontratës i dhënë nga Autoriteti Kontraktues “’Transportimi i makinerisë për mbushjen e lëngjeve si dhe kaldaja për ngrohje nga Suhareka në Gjakovë’’

V. Kriteri për dhënien e kontratës është: Çmimi më i  ulët i  ofruar

VI. [bookmark: _Hlk167870881]Dosja mund të kërkohet në emalin: erexhepi@pak-ks.org, çdo ditë nga ora 08:15 deri në 16:00 prej datës 3 Qershor 2024 deri me 7 Qershor 2024.

VII. Për organizim të vizitës për shikim të objektit kontaktoni: erexhepi@pak-ks.org, çdo ditë nga ora 08:15 deri në 16:00 prej datës 3 Qershor 2024 deri me 7 Qershor 2024.

VIII. Dorëzimi i ofertave bëhet nga momenti i shpalljes publike të thirrjes për ofertë dhe atë nga data 3 Qershor deri më 7 Qershor 2024 ora 16:00, në Zyrën Rajonale në Pejë, Adresa: Rr. Papa Klimenti XI Albani (objekti “Onix” kati I-rë), 30000 Pejë. 

IX. Të gjitha informatat sugjerimet dhe këshillat mund të bëhen përmes emailit: erexhepi@pak-ks.org, nga data 3 Qershor 2024 deri me 7 Qershor 2024. Tenderuesit fitues dhe apo/eliminues do të njoftohen përmes emailit.

X. Ofertat e pakompletuara  të cilat nuk I plotësojnë kushtet e kërkuara nuk do të merren me shqyrtim.

XI. Ofertat duhet të jenë në zarf të mbyllur dhe të vulosura. Shikoni me kujdes kushtet të cilat duhet ti plotësoni.

image1.jpeg
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO




